
7  erinomaista
kylpyhuonelasia,  joista
saatat  olla  kiinnostunut
vuonna 2022

Ei ole väliä hotelleista tai asuinrakennuksista, kylpyhuoneen
lasisuunnittelu on aina ollut keskeinen osa arkkitehtonista
suunnittelua.  Tänään  näytämme  sinulle  suosituimmat
suihkusuojalasimallit,  joihin  voit  viitata  suunnitellessasi
suihkukaappiprojektejasi!

1, monoliittinen karkaistu lasi
Kirkas  monoliittinen  karkaistu  lasi  on  suosituin
suihkusuojalasityyppi. Normaalisti 6mm, 8mm, 10mm, 12mm kirkas
värikarkaistu  lasi  otetaan  käyttöön  sen  erittäin  suuren
välyksen  vuoksi,  joka  saa  aikaan  hyvän  tilantuntuman
huoneessa, sekä sen erittäin luja- ja turvallisuustoiminnon
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vuoksi.  Tietysti  sävytetyt  lasiovet  ja  matalarautaiset
suihkulasit ovat hyviä valintoja.

Tämän tyyppisen suihkulasin avainkohta olisi karkaistun lasin
laadun hallinta, joka on kuvattu yksityiskohtaisesti toisessa
artikkelissa. Sillä välin myös karkaistun lasin vääristymiin
kannattaa kiinnittää huomiota, sillä se vaikuttaa visuaaliseen
esteettiseen  tunteeseen.  Karkaistun  lasin  vääristymiä  tulee
hallita mahdollisimman pienessä mittakaavassa.

monoliittinen suihkukaapin lasi

2, Himmeä monoliitti karkaistu lasi
Huurretut  suihkukaapit  saavat  sinut  tuntemaan  olosi
salaperäisemmaksi  ja  yksityisemmäksi.

Himmeä  monoliittinen  karkaistu  lasi  toteutetaan  yleensä
kahdella  lasinkäsittelymenetelmällä:  hiekkapuhalluksella  ja
happoetsauksella.



Hiekkapuhalluslasin pinta on karkea ja siitä jää sormenjälkiä,
kun  sitä  kovetetaan.  Vaikea  puhdistaa,  mutta  se  on  tällä
hetkellä edullisin himmeä lasin tyyli.

Happoetsatulla lasilla on kuitenkin hyvä sileä pinta, joka on
myös helppo puhdistaa. Mutta hinta on suhteellisen korkeampi
kuin hiekkapuhalletun lasin.

Jos  sinulla  on  hyvä  budjettikorvaus,  happoetsattu  lasi  on
epäilemättä parempi epäselvien satiinimallien kanssa!

Himmeä läpinäkymätön lasi suihkuseinä



3, kuviollinen karkaistu lasi
Kuvioitu  karkaistu  lasi  voi  tarjota  erilaisia  kuvioita
lasisuihkukylpyhuoneisiin,  kuten  uritettu  lasi,
vesiputouslasi, timanttilasi, akvaliittilasi, liekkilasi, flor
lasi, floralasi jne. Kuvioidulla lasilla on erittäin hyvät
edut  päästää  valoa  suihkuhuoneeseen,  mutta  silti  se  jää
hämäräksi,  mikä  tekee  siitä  tyylikkäämmän,  kun  valitset
sellaisen suihkun väliseinälasiksi.



tyypillinen kuviollinen lasi kylpyhuoneeseen

4, laminoitu lasi
Vaikka  monoliittista  karkaistua  lasia  käytetään  laajalti
lasisuihkukaapeina.  Laminoituja  lasipaneeleja  pidetään  myös
hyvänä vaihtoehtona. Tämä johtuu siitä, että laminoitu lasi



voi saada kaikki monoliittisen karkaistun lasin edut, mutta se
ei myöskään saa sinua tuntemaan huolta suihkulasin äkillisestä
räjähdyksestä,  koska  jopa  karkaistu  lasi  tai  karkaisematon
lasi  rikkoutuu,  lasihiukkaset  kiinnittyvät  silti  pvb:hen.
välikerros.  Yleisesti  ottaen  käytetään  3+3mm  &  4+4mm
karkaisematonta laminoitua lasia ja 5+5mm & 6+6mm karkaistua
laminoitua lasia.

laminoitu lasi suihkusuojalle

5, Keraaminen fritti karkaistu lasi
Keraaminen  frittikarkaistu  lasi  valmistetaan  sulattamalla
frittikuvioita  korkeissa  lämpötiloissa,  mikä  varmistaa
kuvioiden painamisen lasille pysyvästi.

Keraaminen fritti karkaistu lasi voi tarjota sinulle erilaisia
värejä ja kuvioita suihkuoviin. Voit tehdä suihkuseinämistäsi
maidonvalkoisia,  gradienttipistekuvioita,  hämäriä
lasisatiiniefektejä, korkeampaa tai alhaisempaa läpäisykykyä
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jne.  Kaikki  suunnitelmiesi  mukaan.  Erittäin  suositeltava
muotoilu.

keraaminen frittilasinen suihkuseinä

6, digitaalisesti painettu lasi
Toinen suihkuoven suunnittelu on digitaalisesti painettu lasi,
tämäntyyppinen  lasinkäsittelymenetelmä  on  samanlainen  kuin
paperitulostusprosessimme. Ainoa ero on, että teemme sen nyt
lasille paperin sijaan. Voit toteuttaa monimutkaisia kuvioita
ja tuhansia värejä samalla paneelilla. Digitaalisesti painettu
lasi  kestää  myös  korkeita  lämpötiloja  ja  sillä  on  hyvät
naarmuuntumattomat  ominaisuudet.  Joten  ei  huolta  värien
haalistumisesta  tai  kuvioiden  katoamisesta.  Verrattuna
keraamisiin  frittilasisiin  suihkuoviin,  digitaalipainetun
lasin hinta on korkeampi.



digitaalisesti painettu lasi suihkuhuone.

7, Älykäs lasi
Yksi  kysymys:  haluaisitko  tehdä  suihkulasin,  joka  muuttuu
kirkkaasta  läpinäkymättömäksi?  Kuulostaa  taikalta,  mutta
kyllä,  se  on  mahdollista!  Tässä  esittelemme  sinulle
läpinäkymättömän  vaihtuvan  lasin  älykkään  lasin!

Älykästä lasia kutsutaan myös PDLC-lasiksi tai kytkettäväksi
lasiksi, taikalasiksi jne. Se voi muuttaa lasiovet kirkkaasta
himmeäksi tai läpinäkymättömäksi yhdellä napsautuksella!

PDLC-lasille  voit  kiinnittää  PDLC-kalvon  monoliittiseen
karkaistuun  lasiin  tai  laminoida  PDLC-kalvon  laminoituun
lasirakenteeseen.

Ratkaisut:



PDLC-kalvo  +  6mm/8mm/10mm/12mm  karkaistu  lasi,  helppo1.
asennus ja hyvä huolto.
5+5mm  optinen  valkoinen  PDLC-laminoitu  lasi,  6+6mm2.
optinen valkoinen PDLC-laminoitu lasi jne.



Joten,  minkä  kylpyhuoneen  seitsemästä
lasityypistä  valitset  suihkuhuoneisiisi?
Tervetuloa ottamaan meihin yhteyttä nyt
keskustellaksemme parhaasta valinnastasi!
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